АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования «вохтомское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   23 июня 2017  года                                                                                                            №   5р
п. Фоминский, Коношского района,

Архангельской области

О признании распоряжений администрации муниципального

образования «Вохтомское» утратившими силу
           В целях реализации положений Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в соответствии с пунктом 3.2 статьи 6, статьей 26 Устава муниципального образования «Вохтомское», постановляю:

           1. Признать  утратившими силу распоряжения администрации  муниципального образования «Вохтомское»:
            1.1. Распоряжение администрации  муниципального образования «Вохтомское» от 02 марта 2015 года № 15р «О внесении измегнений1 в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Вохтомское», и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Вохтомское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
            1.2. Распоряжение администрации  муниципального образования «Вохтомское»  от 02 марта 2015 года  № 15ра «О предоставлении руководителями муниципальных учреждений МО «Вохтомское», сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих    супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»».

  2.  Постановление  вступает в силу со дня его принятия.
Глава МО «Вохтомское»                                                                       Е.В.Нефедова